
21 Stadtbus Sonthofen: Bahnhof - Rieden - St. Christoph

VERKEHRSHINWEIS

Haltestellenname
Sonthofen, Busbf Bussteig 2 ab 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 09.04 10.04 11.04 12.04

Eichendorffstraße 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 09.05 10.05 11.05 12.05

Goethe + 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 09.06 10.06 11.06 12.06

Albrecht-Dürer-Straße 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 09.08 10.08 11.08 12.08

Kaufmarkt 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 09.09 10.09 11.09 12.09

Siplingerstraße 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 09.10 10.10 11.10 12.10
Rieden, St. Christoph 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 09.13 10.13 11.13 12.13

Hans-Böcklerstr./Siplingerstr. 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 09.15 10.15 11.15 12.15

Rudolf-Diesel-Straße 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 09.17 10.17 11.17 12.17

Kaufmarkt 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 09.19 10.19 11.19 12.19

Albrecht-Dürer-Straße 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 09.20 10.20 11.20 12.20

Goethe + 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 09.22 10.22 11.22 12.22

Eichendorffstraße 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 09.23 10.23 11.23 12.23

Sonthofen, Busbf ab 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 09.24 10.24 11.24 12.24

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen

Komm mit Morent GmbH&Co.KG Regionalverkehr Allgäu (RVA)

87527 Ofterschwang 87561 Oberstdorf

Tel. 08321-67100 Tel. 08322-96770

info@komm-mit-reisen.net RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

SamstagMontag - Freitag

mailto:RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

